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Lochow, dnia 20.12.2017 r.

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy — Gmina Lochéw w zwigzku z pytaniami do SIWZ postepowania
o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,,Odnawialne zrédta energii w Gminie Lochéw”, numer postepowania: ZP.271.1.22.2017
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2017 1. poz. 1579), przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytan wraz z udzielonymi
odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy w zwigzku z wejsciem w zycie od 01.10.2017 roku Rozporzagdzeniem Ministra Rozwoju
i Finanséw Dz. U. poz. 1690, ktére zakazuje wprowadzenia do obrotu kotlow z dodatkowym
rusztem, Zamawiajgcy oczekuje kottéw bez rusztu?

OdpowiedzZ na pytanie 1
Zamawiajacy dopuszcza kotly niezaleznie od rusztu, o ile bedg zgodne z obowigzujgcymi
przepisami na dzien ztozenia oferty, oraz dyrektywg EKOPROJEKTU.

Pytanie 2 ,
Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku koniecznosci wykonania, ponizsze prace
zobowigzany jest wykona¢ uzytkownik instalacji:

- wykonanie fundamentéw pod kolektory (w przypadku montazu instalacji na gruncie);

- dostawa i montaz armatury, rurociagéw izolacji oraz urzadzen niezbednych do
podiaczenia drugiego Zrddia ciepla;

- udostepnienie przez uzytkownika instalacji elektrycznej w pomieszczeniu, w ktérym
bedzie montowany zasobnik i grupa pompowa zgodnie z wymaganiami przetargu
i obowigzujgcymi przepisami;

~ powinien wykona¢ wszelkie prace porzadkowe i demontazowe w pomieszczeniu gdzie
bedzie montowany zasobnik oraz grupa pompowa;

- wykonanie fundamentéw pod kociot.

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie wymienione przez oferenta prace winny byé przez
niego wycenione w ofercie, o ile uzna ze sg niezbedne do wykonania. Zamawiajacy bedzie
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egzekwowal obowigzek wykonania tychze prac od wytonionego wykonawcy jesli beda one
konieczne do prawidlowego wykonania zadania, odbioréw, oraz funkcjonowania gotowej
instalacji.

Pytanie 3 ,
Prosimy o potwierdzenie, ze podiaczenie gérnej wezownicy nie jest objete zamowieniem.

Odpowiedz na pytanie 3 ,
Zamawiajgcy wyjasnia, Zze podtgczenie gornej wezownicy jest objete zamdwieniem.

Pytanie 4
Prosimy o potwierdzenie, ze zakup grzatki lezy po stronie uzytkownika.

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajgcy wyjasnia, Zze zakup grzatki w przypadkach kiedy jej montaz jest konieczny
z punktu widzenia prawidtowego wykonania, funkcjonowania i odbioréw instalacji jest objety
zamOwieniem i winien by¢ wyceniony w ofercie.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci rurg solarng o gr $cianki 0,18mm z izolacja o grubosci mniejszej
niz 20mm, jednak o nizszym wspo6tczynniku przewodzenia ciepta wyrazonym w [W/(mk)]
spelniajacg wymagania Rozporzadzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki
Morskiej, pod warunkiem, ze oferent przedstawi dowdd obliczeniowy wykonany w oparciu
0 obowigzujgce normy. ‘

Odpowiedz na pytanie 5
Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie réwnowazne pod warunkiem, ze Wykonawca wykaze,
ze nie spowoduje to zwigkszenia strat ciepta w tym elemencie.

Powyzsze odpowiedzi na pytania stanowiq integralng cze$é SIWZ. W przypadku rozbieznosci
pomigdzy tresciq SIWZ, a iresciq udzielonych odpowiedzi, jako obowiqzujgcq nalezy przyjgé
tresc pisma zawierajgcego pozniefsze o$wiadczenie Zamawiajgcego.

7.
: Katarzyna Kulik
Sporzadzil; Sekretarz
Maciej Folman

tel. 25 643 78 17, faks 25 643 78 81
e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl
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